DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA MODELAGEM 3D
COMO FERRAMENTA PEDAGÓGICA NO ENSINO SUPERIOR NA ÁREA DE
PETRÓLEO E GÁS. de autoria de NATANAEL CESAR SILVA VIEIRA, SANDRO LUIS DA
COSTA ALVES, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10236

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10236